

Svar på platserbudande

I *Svar på platserbudande* kan du som vårdnadshavare acceptera eller tacka nej till ditt barns platserbudande. Du kan få erbjudande till barnomsorg eller fritidshemsplaceringar.

Navigering

Välj *Svar på platserbudande* i menyn och därefter ditt barn.

Översikt

I översiktsvyn kan du se erbjudna placeringar och du ser även historik över tidigare erbjudna placeringar och om du har tackat ja eller nej till den placeringen.

Information från kommunen

Om din kommun har valt att visa regler och information om platserbudandet så ska du läsa igenom dessa och du måste markera att du har tagit del av informationen innan du kan gå vidare och svara på platserbudandet.

Erbjudna placeringar

Här ser du om du har ett platserbudande att ta ställning till.

För att svara på en erbjuden placering så klickar du på raden för ett aktuellt platserbudandet.

Välj om du vill acceptera eller tacka nej till erbjudandet.

Accepterar du en placering så har du även möjlighet att registrera din inkomst. Om detta val visas beror på din kommuns konfiguration.

Du har även möjlighet att ange sysselsättning. Om detta val visas beror på din kommuns konfiguration.

Klicka sen på knappen *Bekräfta* för att skicka in ditt svar.

Tidigare erbjudande

Här ser du tidigare platserbjudande och om du har accepterat eller tackat nej till erbjudandet.

Bekräftelse två vårdnadshavare

Bekräftelse två vårdnadshavare är en funktionalitet som gör det möjligt för båda vårdnadshavarna att ta ställning till platserbjudandet. Funktionen är en tilläggstjänst till Svar på platserbjudande så det är inte säkert att din kommun har tjänsten.

Om tjänsten är aktiverad så fungerar processen så här:

- Första vårdnadshavaren svarar på platserbjudandet.
- Första vårdnadshavaren ser att ärendet väntar på bekräftelse från den andra vårdnadshavaren, samtidigt får den andra vårdnadshavaren ett meddelande om att det finns ett platserbjudande att ta ställning till.
- Andra vårdnadshavaren bekräftar platserbjudandet.
- Placering skapas i systemet.